
Zarządzenie Nr 2594(77)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok
i powołania Zespołu Opiniującego Projekty

Na podstawie art. 5a, 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXII/741/23 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego
2023 r. w sprawie Pilskiego Budżetu Obywatelskiego zarządzam co następuje:

§ 1. Konsultacje będą przebiegały według następującego harmonogramu:

1) zgłoszenia zadań do budżetu obywatelskiego - od 11 marca 2024 r. do 30 kwietnia
2024 r.,

2) analiza i weryfikacja zgłoszonych zadań przez Zespół Opiniujący - od 6 maja 2024 r.
do 14 czerwca 2024 r.,

3) okres odwoławczy od decyzji oceny Zespołu Opiniującego - od 17 czerwca 2024 r. do 28
czerwca 2024 r.,

4) głosowanie mieszkańców - od 1 lipca 2024 r. do 31 lipca 2024 r.

§ 2.1. W celu oceny zadań zgłoszonych przez mieszkańców powołuje się Zespół

Opiniujący. W jego skład wchodzą:

1) dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Pile,

2) dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich,

3) dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

4) dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej,

5) dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

6) dyrektor Biura Prezydenta

2. W celu usprawnienia prac Zespołu Opiniującego wskazane osoby mogą

zaproponować swoich współpracowników.

§ 3. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną za przygotowanie

i przeprowadzenie konsultacji jest Biuro Prezydenta.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Prezydenta.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.

Pełniąca funkcję
Prezydenta Miasta Piły

(-) Beata Dudzińska
Anna Wołowiec

RADCA PRAWNY
Bd - 1698



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 2594(77)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie harmonogramu Budżetu Obywatelskiego na 2024 rok

i powołania Zespołu Opiniującego Projekty

Rada Miasta Piły w swojej Uchwale Nr LXXII/741/23 z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie Pilskiego Budżetu Obywatelskiego nakłada na prezydenta Miasta Piły obowiązek

określenia harmonogramu, zgodnie z którym proces konsultacji z mieszkańcami zostanie

zrealizowany.

Niniejsze zarządzenie to zadanie wypełnia oraz wskazuje skład zespołu, którego

zadaniem będzie wybór zadań, które spełniają przesłanki określone w regulaminie

konsultacji. Zadanie te na kolejnym etapie procesu będą poddane głosowaniu mieszkańców.

DYREKTOR
Biura Prezydenta

(-) Bartosz Mirowski


